
10/10/2012

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 1 MAESTROS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

103 INGLES/Habilitación:

       1       2       5   TOTAL 

   5.000   2.000   2.000   9.000IVARS PONS, NOELIA

   5.000   2.000   2.000   9.000MAESTRE LILLO, AMPARO

   5.000   2.000   2.000   9.000MARCOS GARCIA, ELISA

   5.000   2.000   2.000   9.000PEREZ ARNAL, PAULA

   5.000   2.000   2.000   9.000RODRIGUEZ LORENZO, MARIA

   5.000   1.500   2.000   8.500BOTELLA SANTACATALINA, ADRIANA

   5.000   1.500   2.000   8.500RIBES MARTINEZ, SALVADORA FRANCISCA

   5.000   1.500   2.000   8.500TOMAS RIPOLL, ASUNCIÓN

   5.000   2.000   1.000   8.000ARANDA MIRALLES, SILVIA

   5.000   2.000   1.000   8.000CALABUIG MARTI, LETICIA MARIA

   5.000   2.000   1.000   8.000CASTELLO BELDA, LUISA

   5.000   2.000   1.000   8.000ESTEVE SOLAZ, ANA BELEN

   5.000   2.000   1.000   8.000GIMENO DOMINGO, JESUS ALVARO

   5.000   2.000   1.000   8.000LLADRO GINER, MARIA

   5.000   2.000   1.000   8.000LLOPIS MANZANERA, ISABEL

   5.000   2.000   1.000   8.000MOYA CATALÁN, ANA

   5.000   2.000   1.000   8.000PELLICER GOZALBO, CRISTINA

   5.000   2.000   1.000   8.000RANDEZ MARTINEZ, CARMEN ANA

   5.000   2.000   1.000   8.000RUIZ GIRONES, NATALIA

   5.000   2.000   1.000   8.000TALAVERA PUIG, DAVID

   5.000   1.500   1.000   7.500GENE DE SCALS, Mª INMACULADA

   5.000   1.500   1.000   7.500GOMEZ HERNANDEZ, MANUEL

   5.000   1.500   1.000   7.500MARTINEZ IRANZO, CASANDRA

   5.000   1.500   1.000   7.500MUÑOZ SERRANO, MARIA DEL ROSARIO

   5.000   1.500   1.000   7.500NARGANES GALLARDO, ANA

   5.000   1.500   1.000   7.500SLATO GARCIA, RENEE

   5.000   2.000   0.000   7.000SOGORB GINER, MARIA DOLORES

   5.000   2.000   0.000   7.000TOLEDO LORENTE, LOURDES

   5.000   1.500   0.000   6.500DIAZ ALVAREZ, HUGO

   5.000   1.500   0.000   6.500ESPI BORRAS, CARMEN MARIA

   3.000   1.500   1.000   5.500CUCARELLA GALIANA, MARIA AMPARO

   0.000   2.000   2.000   4.000VALVERDE MEDRANO, MARIA TERESA

   0.000   2.000   2.000   4.000VERA CUARTIELLA, MARIA CARMEN

   0.000   2.000   2.000   4.000VILLAR LUQUE, ANA

   0.000   2.000   2.000   4.000VIÑALS PALLÁS, Mª DEL MAR

   0.000   2.000   2.000   4.000VIVES BELMONTE, NOELIA

   0.000   2.000   2.000   4.000ALBERT MATEU, NURIA

   0.000   2.000   2.000   4.000ALBERT RODENAS, ENCARNACION

   0.000   2.000   2.000   4.000ALBERT VALBUENA, MARIA DEL MAR

   0.000   2.000   2.000   4.000ALCOCER ITURRIA, ARANTZAZU ROSALIA

   0.000   2.000   2.000   4.000ALFONSO AGUSTI, JULIA DEL CARMEN

   0.000   2.000   2.000   4.000ARACIL SANCHEZ, ALBA
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   0.000   2.000   2.000   4.000ARQUES CORTES, MARIA TERESA

   0.000   2.000   2.000   4.000BELLMUNT BARREDA, MARIA JESUS

   0.000   2.000   2.000   4.000CARDONA CRUAÑES, MARIA TERESA

   0.000   2.000   2.000   4.000CEBRIA BARBER, MARIA EMMA

   0.000   2.000   2.000   4.000CORCOLES MOLINA, LAURA

   0.000   2.000   2.000   4.000CORDOBA BELTRA, CLARA ISABEL

   0.000   2.000   2.000   4.000CORTES MARCO, MARINA

   0.000   2.000   2.000   4.000CRUZ VERDU, CRISTINA

   0.000   2.000   2.000   4.000CUTILLAS BERESALUCE, IRENE

   0.000   2.000   2.000   4.000DOMENECH SERRANO, ANA BELEN

   0.000   2.000   2.000   4.000ESPINOSA MANZANO, BEATRIZ

   0.000   2.000   2.000   4.000FELIP CUEVAS, MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000FERRE BELDA, ANGELA

   0.000   2.000   2.000   4.000FERRIS SAHUQUILLO, ANNA

   0.000   2.000   2.000   4.000FITA GARCIA, ANGELA

   0.000   2.000   2.000   4.000FRUCTUOSO GARCIA, JAVIER

   0.000   2.000   2.000   4.000FUSTER ORTELLS, MONICA

   0.000   2.000   2.000   4.000GALIPIENSO CORTES, NURIA

   0.000   2.000   2.000   4.000GALIPIENSO NAVARRO, CARMEN MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000GARCIA MONTERO, MARIA DE LAS MERCEDES

   0.000   2.000   2.000   4.000GOMEZ GIMENEZ, ANA TERESA

   0.000   2.000   2.000   4.000GUIRAO HARILLO, NOELIA

   0.000   2.000   2.000   4.000LLORCA JUAN, INES JAZMINA

   0.000   2.000   2.000   4.000LOPEZ RODENES, FRANCISCO JAVIER

   0.000   2.000   2.000   4.000LUCAS PARDO, SONIA

   0.000   2.000   2.000   4.000MARTINEZ ALVAREZ, ALMUDENA

   0.000   2.000   2.000   4.000MARTINEZ ALVAREZ, Mª DEL VALLE

   0.000   2.000   2.000   4.000MARTINEZ ANDRES, JESSICA

   0.000   2.000   2.000   4.000MARTINEZ GARRIGOS, DAVID

   0.000   2.000   2.000   4.000MARTINEZ VERDU, MARIA PILAR

   0.000   2.000   2.000   4.000MARZA ESTEBAN, PILAR DE ISABEL

   0.000   2.000   2.000   4.000MOLINA BERENGUER, EVA

   0.000   2.000   2.000   4.000MOLINA BRI, MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000MOSCARDO LUNA, ANA

   0.000   2.000   2.000   4.000MULET BLASCO, MIREIA

   0.000   2.000   2.000   4.000PARRA RUBIO, MIGUEL ANGEL

   0.000   2.000   2.000   4.000PASTOR ANDRES, TERESA

   0.000   2.000   2.000   4.000PEREZ COLOMER, ISABEL

   0.000   2.000   2.000   4.000PEREZ MIRA, SANTIAGO

   0.000   2.000   2.000   4.000PIZARRO OLIVERA, JESSICA PAOLA

   0.000   2.000   2.000   4.000RAMOS PEIDRO, MONICA

   0.000   2.000   2.000   4.000RAYA GARCIA, SARA

Página 2/10



10/10/2012

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 1 MAESTROS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

103 INGLES/Habilitación:

       1       2       5   TOTAL 

   0.000   2.000   2.000   4.000REQUENA FANJUL, ARMANDO

   0.000   2.000   2.000   4.000RICO SABUCO, NEREA

   0.000   2.000   2.000   4.000RIERA MOLINA, NATALIA

   0.000   2.000   2.000   4.000ROCHER SASTRE, MARIA JOSE

   0.000   2.000   2.000   4.000RODRIGUEZ RIOS, CLARA

   0.000   2.000   2.000   4.000RODRIGUEZ VIZCAINO, SARA

   0.000   2.000   2.000   4.000ROMAN RICHART, GRACIA MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000RUIZ LAMSDALE, MELISSA

   0.000   2.000   2.000   4.000SAN CRISTOBAL HERNANDEZ, SANDRA

   0.000   2.000   2.000   4.000SANCHEZ GARCIA, LAURA

   0.000   2.000   2.000   4.000SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA

   0.000   2.000   2.000   4.000SARGANELLA CASTELLO, YOLANDA

   0.000   2.000   2.000   4.000SEGARRA LOPEZ, ANA ISABEL

   0.000   2.000   2.000   4.000SEMPERE GARCIA, ALEXANDRA

   0.000   2.000   2.000   4.000SENTANA TORRES, MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000SOLER RIPOLL, ROSA

   0.000   2.000   2.000   4.000SOLER SELLES, LIDIA ELENA

   0.000   2.000   2.000   4.000TENZA NAVARRO, NURIA

   0.000   2.000   2.000   4.000TOME CATALA, PAULA

   0.000   2.000   2.000   4.000TORREGROSA CALVO, KAREN CARMEN

   0.000   2.000   2.000   4.000TRIVES RODRIGUEZ, MARIA DEL VALLE

   0.000   1.500   2.000   3.500ALVAREZ LUJAN, ALICIA

   0.000   1.500   2.000   3.500ALZAMORA LIMIÑANA, ANA

   0.000   1.500   2.000   3.500BALLESTER FERRER, RAQUEL

   0.000   1.500   2.000   3.500BERTÓ GUIJARRO, INMACULADA

   0.000   1.500   2.000   3.500BORONAT BONET, RAQUEL

   0.000   1.500   2.000   3.500CANDELA CARRERES, FRANCISCO

   0.000   1.500   2.000   3.500CHORDA PIEDRA, SILVIA

   0.000   1.500   2.000   3.500CHUST GUMBAU, CAROLINA

   0.000   1.500   2.000   3.500CUADRADO ROMAN, BEGOÑA

   0.000   1.500   2.000   3.500DIEZ BERENGUER, INES

   0.000   1.500   2.000   3.500DOMINGO MONTES, ALBA

   0.000   1.500   2.000   3.500ESQUERDO TEROL, IRENE

   0.000   1.500   2.000   3.500FERRERES GIL, BEATRIZ

   0.000   1.500   2.000   3.500FLORES MORANT, NATALIA

   0.000   1.500   2.000   3.500GARCIA MAS, FRANCISCO MIGUEL

   0.000   1.500   2.000   3.500GOMEZ VILLAMAYOR, CARMEN LUCIA

   0.000   1.500   2.000   3.500GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO

   0.000   1.500   2.000   3.500HERREROS NEVES, CRISTINA

   0.000   1.500   2.000   3.500LLORENS IVORRA, CARMEN

   0.000   1.500   2.000   3.500MARTINEZ GONZALEZ, BEGOÑA

   0.000   1.500   2.000   3.500MIRALLES TEROL, ESTHER
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   0.000   1.500   2.000   3.500MORENO VALERA, NEREA

   0.000   1.500   2.000   3.500MUÑOZ GUILLEN, RUBEN

   0.000   1.500   2.000   3.500NAVARRO DOMENECH, Mª DEL CAMINO

   0.000   1.500   2.000   3.500NAVARRO SALA, ALBA

   0.000   1.500   2.000   3.500OTERO PUERTO, CECILIA

   0.000   1.500   2.000   3.500PAREJA  MARIN, ANA

   0.000   1.500   2.000   3.500PARRA RODRIGUEZ, LORENA

   0.000   1.500   2.000   3.500PEIDRO LLORENS, ALICIA

   0.000   1.500   2.000   3.500PEREZ GOMEZ, ANA

   0.000   1.500   2.000   3.500PEREZ GONZALEZ, SUSANA

   0.000   1.500   2.000   3.500RODRIGUEZ , PATRICIA

   0.000   1.500   2.000   3.500RUBIO GOMEZ, MARIA JOSE

   0.000   1.500   2.000   3.500SALA RIERA, MARIA GERTRUDIS

   0.000   1.500   2.000   3.500SEVILA VERDU, SOFIA

   0.000   1.500   2.000   3.500TORRES LEYDA, MARIA FRANCESCA

   0.000   2.000   1.000   3.000VAQUERO CABAÑAS, PILAR

   0.000   2.000   1.000   3.000VERDU PEREZ, CARLOS

   0.000   2.000   1.000   3.000ALBEROLA PALOMARES, AINA

   0.000   2.000   1.000   3.000ALCACER GARCIA, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000ALMELA QUEVEDO, RAQUEL

   0.000   2.000   1.000   3.000ANDREU POLOPE, EVA

   0.000   2.000   1.000   3.000ANTONI NEBOT, ANDREA

   0.000   2.000   1.000   3.000ARNAU REVERTER, CARMEN

   0.000   2.000   1.000   3.000BAÑOS OLMOS, NURIA

   0.000   2.000   1.000   3.000BAQUERO LLOPIS, BEATRIZ

   0.000   2.000   1.000   3.000BARCHIN MARTINEZ, ESTER MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000BERTOMEU CONTRERAS, LUIS

   0.000   2.000   1.000   3.000BETORET TINAUT, IRENE

   0.000   2.000   1.000   3.000BOLUDA FLORES, JOSE LUIS

   0.000   2.000   1.000   3.000BORREGO RICO, AMPARO

   0.000   2.000   1.000   3.000CALATAYUD MORENO, GISELA

   0.000   2.000   1.000   3.000CANO SUAY, DEBORA

   0.000   2.000   1.000   3.000CAÑIGRAL GINER, PATRICIA

   0.000   2.000   1.000   3.000CARBÓ  GIRONA, MARIA GRACIA

   0.000   2.000   1.000   3.000CHICOTE GARRIDO, MIRIAM

   0.000   2.000   1.000   3.000DOMINGO GIRONES, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000DURA MARTINEZ, MONICA

   0.000   2.000   1.000   3.000ESCRIHUELA CASTILLO, DAVID

   0.000   2.000   1.000   3.000ESCRIVA COLOMAR, CARLA

   0.000   2.000   1.000   3.000ESTEBAN SAN BARTOLOME, FRANCISCO JAVIER

   0.000   2.000   1.000   3.000FAYOS SORIANO, PALOMA

   0.000   2.000   1.000   3.000FEMENIA FERRER, VICTORIA
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   0.000   2.000   1.000   3.000FENOLLOSA RIBELLES, MARIA ARANZAZU

   0.000   2.000   1.000   3.000FERNANDEZ BORRAS, ESTHER

   0.000   2.000   1.000   3.000FERNANDEZ CARDENETE, ALEJANDRO

   0.000   2.000   1.000   3.000FERNANDEZ JIMENEZ, MARIO

   0.000   2.000   1.000   3.000FERNANDEZ NARANJO, RAFAEL

   0.000   2.000   1.000   3.000FORTEA GASULLA, ENRIQUE JOSE

   0.000   2.000   1.000   3.000FUERTES ROJAS, ALBERTO

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA GALDON, IRENE

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA GARCIA, CARLOS JAVIER

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA LARA, ANGELA

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA

   0.000   2.000   1.000   3.000GOMEZ ALDAS, NURIA

   0.000   2.000   1.000   3.000GOMEZ ESCANDELL, PATRICIA

   0.000   2.000   1.000   3.000GOMEZ VIVES, PABLO

   0.000   2.000   1.000   3.000GONZALEZ GARCIA, JAVIER

   0.000   2.000   1.000   3.000GONZALEZ MANNINEN, MARTA JOSEFA

   0.000   2.000   1.000   3.000GONZALEZ SILLA, PALOMA

   0.000   2.000   1.000   3.000GRANOLLERS CALDUCH, RAUL

   0.000   2.000   1.000   3.000GUILLEN GARRIDO, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000GUTIERREZ VALLES, CELIA

   0.000   2.000   1.000   3.000GUTIERREZ VALLES, PATRICIA CARMEN

   0.000   2.000   1.000   3.000HARO CANET, FRANCISCO

   0.000   2.000   1.000   3.000HINAREJOS PINA, INMACULADA

   0.000   2.000   1.000   3.000IGLESIAS NIETO, INMACULADA

   0.000   2.000   1.000   3.000LOPEZ FERNANDEZ, TARSICIO JAVIER

   0.000   2.000   1.000   3.000LOPEZ INIESTA, ALBA

   0.000   2.000   1.000   3.000LOPEZ MARCH, EVA MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MADRID PALERM, ROSA MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARCO MANZANARES, NOELIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTI IBAÑEZ, SILVIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTINEZ VERDEJO, MARIA ANTONIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MAS SANZ, SUSANA

   0.000   2.000   1.000   3.000MATEO TREMIÑO, VERONICA

   0.000   2.000   1.000   3.000MEDRANO MIJARES, INNES

   0.000   2.000   1.000   3.000MERINO PERIS, MIREIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MOLL VINUESA, NATALIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MORATO SIGNES, MARIA ENCARNA

   0.000   2.000   1.000   3.000MORENO ZAFRILLA, OLGA MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MORILLAS FERRER, MARIA MAR

   0.000   2.000   1.000   3.000NUÑEZ MIRALLES, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000ORTIZ VALLADOLID, CRISTINA

   0.000   2.000   1.000   3.000ORUECHEVARRIA PANADERO, FRANCISCO JAVIER
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   0.000   2.000   1.000   3.000PALAU VERCHER, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000PARRA MENA, AINA

   0.000   2.000   1.000   3.000PASTOR CAMPS, MARIA DOLORES

   0.000   2.000   1.000   3.000PEDREGOSA ESTEVE, ISABEL

   0.000   2.000   1.000   3.000PEDRON MARZAL, MARIA ANGELES

   0.000   2.000   1.000   3.000PEREZ CLAVIJO, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000PEREZ MESAS, ESTHER

   0.000   2.000   1.000   3.000PEREZ ROS, ROSARIO

   0.000   2.000   1.000   3.000PERIS FERRANDO, MARIA ADELA

   0.000   2.000   1.000   3.000PINA NOVELLA, MARIA MAR

   0.000   2.000   1.000   3.000PLA GOMAR, RAQUEL

   0.000   2.000   1.000   3.000PLANELLS CHUAN, MARTA

   0.000   2.000   1.000   3.000POLO CELDA, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000RAMIREZ CAMAÑO, MARTA

   0.000   2.000   1.000   3.000RUIZ TORRENT, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   2.000   1.000   3.000SAIZ NAVARRO, ROSA MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHEZ MILLAN, YASMINA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHEZ ZARAGOZA, ANGELA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANZ MARTI, ALBA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANZ ROGER, MARIA VICENTA

   0.000   2.000   1.000   3.000SAYOL LOPEZ, Mª. AZAHARA

   0.000   2.000   1.000   3.000SEBASTIA PORFILIO, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000SELLERS CERDA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   2.000   1.000   3.000SENDRA BELCHI, CARMEN

   0.000   2.000   1.000   3.000SENDRA DOMINGUIS, ANA DORA

   0.000   2.000   1.000   3.000SERRA GARCIA, EVA

   0.000   2.000   1.000   3.000SILVESTRE RANGIL, JULIA

   0.000   2.000   1.000   3.000SIVERA JOVANI, ANA CARMEN

   0.000   2.000   1.000   3.000SOLAZ GIMENEZ, MARIA ISABEL

   0.000   2.000   1.000   3.000SOLVES BOLUDA, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000TALENS ORTI, ELENA

   0.000   2.000   1.000   3.000TEJERO ALVAREZ, NURIA

   0.000   2.000   1.000   3.000TOBIAS PERIS, CLAUDIA

   0.000   2.000   1.000   3.000TORRES RUIZ, MARIA DEL MAR

   0.000   2.000   1.000   3.000TUR LLORCA, JORDI

   0.000   1.500   1.000   2.500VICENTE RIVAS, JUANA

   0.000   1.500   1.000   2.500ALARCON DIAZ, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500ALAVES BAEZA, ESTHER

   0.000   1.500   1.000   2.500APARICI SANSON, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500BELTRAN GINER, M. CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500BENAVENT BAÑULS, ASUNCION MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500BRONCHAL ELVIRA, MARIA JOSEFA
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   0.000   1.500   1.000   2.500CALATAYUD BOLINCHES, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500CARCELLER GENOVES, IRIS

   0.000   1.500   1.000   2.500CARO CASADO, TAMARA

   0.000   1.500   1.000   2.500CARRALS HERNANDEZ, JOAN

   0.000   1.500   1.000   2.500CARRASCOSA NAVARRO, ISABEL

   0.000   1.500   1.000   2.500CASTELLO BARBER, GEMMA

   0.000   1.500   1.000   2.500CEBOLLA EUGENIO, LAURA

   0.000   1.500   1.000   2.500CERVERA BARTUAL, ROSALIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CUARTERO MULET, PATRICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CUBEL HESSE, PATRICIA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CUBILLOS CHILET, REMEDIOS

   0.000   1.500   1.000   2.500DIAZ PONS, INMACULADA

   0.000   1.500   1.000   2.500ESCODA MENGUAL, INES

   0.000   1.500   1.000   2.500ESCRIVA CAMARENA, LAURA

   0.000   1.500   1.000   2.500ESPI CASANOVA, GISELA

   0.000   1.500   1.000   2.500FELIP GARCIA, PABLO

   0.000   1.500   1.000   2.500FERRER FUERTES, BORJA MANUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500FERRER JULIA, IRENE

   0.000   1.500   1.000   2.500FERRIZ PRIETO, GEMMA

   0.000   1.500   1.000   2.500FRANCES GARCIA, ANA ISABEL

   0.000   1.500   1.000   2.500FRANCO GRANERO, IGNACIO

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCES SANCHEZ, CARLOS GORCA

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA GESTO, RUBEN

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA SAN ROQUE, MARIA DOLORES

   0.000   1.500   1.000   2.500GINER IRANZO, PATRICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GOMEZ BENITEZ, JAVIER

   0.000   1.500   1.000   2.500GOMEZ CUIXERES, BEATRIZ

   0.000   1.500   1.000   2.500GOMEZ GRAO, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GONZALEZ PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES

   0.000   1.500   1.000   2.500GONZALEZ VICENTE, JOSE LUIS

   0.000   1.500   1.000   2.500GORBA MASIP, AMADO

   0.000   1.500   1.000   2.500HERNANDEZ ELEGIDO, GEMMA

   0.000   1.500   1.000   2.500HERRERA LORENTE, ANA

   0.000   1.500   1.000   2.500HIDALGO PEREZ, IRENE DEL ROCIO

   0.000   1.500   1.000   2.500HUGUET MARTINEZ, JOSE LUIS

   0.000   1.500   1.000   2.500IBAÑEZ GARFELLA, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500IVARS OLLER, TERESA

   0.000   1.500   1.000   2.500LEON PEREZ, DANIEL

   0.000   1.500   1.000   2.500LLINARES CAMARENA, CARLA

   0.000   1.500   1.000   2.500LLORET SELLES, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARRAHI POLICARPO, ERIKA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ ALONSO, SILVYE PIA
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   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ AMBIT, GEMA

   0.000   1.500   1.000   2.500MAS ADELL, ALEJANDRO MIGUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MATA JIMENEZ, JOSE MANUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MATA MARFIL, ROCIO

   0.000   1.500   1.000   2.500MESTRE FORNES, ESTEFANIA

   0.000   1.500   1.000   2.500MIRALLES FABRA, RAQUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MOLINA FERNANDEZ, JOSE ANGEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MOLL MORELL, ANGELA

   0.000   1.500   1.000   2.500MOLLA  MUÑOZ, Mª LIBERTAD

   0.000   1.500   1.000   2.500MONTERDE BAÑON, PAULA

   0.000   1.500   1.000   2.500MORA PENADES, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500MORATAL VIVES, ALEXANDRA

   0.000   1.500   1.000   2.500MORENO DIAZ, Mª. ERMELINA

   0.000   1.500   1.000   2.500MORUNO ARGUIJO, JOSE

   0.000   1.500   1.000   2.500MULET DASI, SARA

   0.000   1.500   1.000   2.500NAVARRO MOTOS, AGUSTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500NIEVES BOLUDA, VICTOR

   0.000   1.500   1.000   2.500NUÑEZ JUDEZ, ALBA PAU

   0.000   1.500   1.000   2.500OLLER NAVARRO, LUCIA

   0.000   1.500   1.000   2.500PARRILLA GONZALEZ, ESTEFANIA

   0.000   1.500   1.000   2.500PAVON RODRIGUEZ, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500PEÑARROCHA LOPEZ, INMACULADA CONCEPCION

   0.000   1.500   1.000   2.500PERELLO CANET, ANGEL JOSE

   0.000   1.500   1.000   2.500POVEDA SERNA, SUSANA

   0.000   1.500   1.000   2.500QUILIS VIVO, ENRIQUE

   0.000   1.500   1.000   2.500REBULL MENDEZ, MARIA CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500REYNAL MARTINEZ, OLGA

   0.000   1.500   1.000   2.500RIQUELME SOTO, ADRIANA

   0.000   1.500   1.000   2.500RODRIGUEZ SEGARRA, Mª DEL MAR

   0.000   1.500   1.000   2.500ROGER JIMENEZ, GLORIA

   0.000   1.500   1.000   2.500ROSALEN PARREÑO, Mª CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500RUIZ ARRANZ, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500RUIZ GARCIA, ANGELA

   0.000   1.500   1.000   2.500SALHAB IBAÑEZ, SARA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHEZ YAGO, NATALIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHO FUERTES, ALBA

   0.000   1.500   1.000   2.500SARASQUETA SANCHO, PAULA CATALINA

   0.000   1.500   1.000   2.500SEGUI RIBES, LUCIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SISCAR DURBA, CARLA

   0.000   1.500   1.000   2.500SORIA AVELLANEDA, MARIA INMACULADA

   0.000   1.500   1.000   2.500TALENS COMPANY, BORJA

   0.000   1.500   1.000   2.500TORMO BUJ, SANDRA LILIANA
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   0.000   0.500   2.000   2.500CONTRERAS CARO, VICENT ALEXIS

   0.000   0.500   2.000   2.500PEREZ QUINTO, FRANCISCO

   0.000   2.000   0.000   2.000VEIGA GOMIS, PATRICIA

   0.000   2.000   0.000   2.000VILA PARDO, MIREIA

   0.000   2.000   0.000   2.000VILLALTA ALBEROLA, ISABEL

   0.000   2.000   0.000   2.000AGULLO VICENTE, TERESA ESTER

   0.000   2.000   0.000   2.000COMPANY PASCUAL, ARACELI

   0.000   2.000   0.000   2.000DE GRACIA VAÑO, ANA

   0.000   2.000   0.000   2.000FARRE RENAU, CLAUDIA GEMMA

   0.000   2.000   0.000   2.000GAMEZ ASUNCIÓN, PAOLA

   0.000   2.000   0.000   2.000GARCIA SEMPERE, ROSER

   0.000   2.000   0.000   2.000GOMEZ GRACIA, REMEI

   0.000   2.000   0.000   2.000HERNANDEZ PAVIA, LOURDES

   0.000   2.000   0.000   2.000LOPEZ TEJEDOR, MARIA PILAR

   0.000   2.000   0.000   2.000MARTINEZ GARRIDO, ALBA

   0.000   2.000   0.000   2.000MONTOYA JUAN, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   2.000   0.000   2.000PUERTO SEMPERE, TERESA

   0.000   2.000   0.000   2.000RIVERO GOMEZ, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   2.000   0.000   2.000SANCHEZ FERRI, EVA

   0.000   2.000   0.000   2.000SANCHEZ LOPEZ, ALMUDENA

   0.000   2.000   0.000   2.000SOTO BELDA, MARIA DEL PILAR

   0.000   2.000   0.000   2.000TORNERO BORREDA, GENIS JOSE

   0.000   2.000   0.000   2.000UBEDA GARCIA, ISABEL

   0.000   0.000   2.000   2.000OLIVARES AMPUERO, VICTORIA

   0.000   1.500   0.000   1.500VELA MARTINEZ, VICTORIA

   0.000   1.500   0.000   1.500VILLANUEVA VILLANUEVA, DIEGO

   0.000   1.500   0.000   1.500ABAD CORTEZON, SUSANA

   0.000   1.500   0.000   1.500ALGAR OLMEDO, ANA BELEN

   0.000   1.500   0.000   1.500CAMPILLO SILVA, EDUARDO JOSE

   0.000   1.500   0.000   1.500DIEGO SEGUI, JOSE JUAN

   0.000   1.500   0.000   1.500ESTAN DOMENECH, SANDRO

   0.000   1.500   0.000   1.500FERRA FULLANA, PILAR

   0.000   1.500   0.000   1.500GARCIA BUJEDA, SILVIA

   0.000   1.500   0.000   1.500GORDO PEREZ, JAIME

   0.000   1.500   0.000   1.500GUILLO MARTINEZ, ELENA

   0.000   1.500   0.000   1.500HERNANDEZ GARCIA, MARIA

   0.000   1.500   0.000   1.500HINAREJOS MARTINEZ, CAROLINA

   0.000   1.500   0.000   1.500LINARES BARREDA, MAYLIN FABIOLA

   0.000   1.500   0.000   1.500LLORENS RASTROLLO, TAMARA

   0.000   1.500   0.000   1.500MARTINEZ PEREZ, BELEN

   0.000   1.500   0.000   1.500MORENO ILLAN, PEDRO ANTONIO

   0.000   1.500   0.000   1.500MOYA GALVEZ, MARIA EUSEBIA

Página 9/10



10/10/2012

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 1 MAESTROS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

103 INGLES/Habilitación:

       1       2       5   TOTAL 

   0.000   1.500   0.000   1.500MOYA GALVEZ, MARIA ISABEL

   0.000   1.500   0.000   1.500ONCINA TORTOSA, JAVIER

   0.000   1.500   0.000   1.500ORTS SANCHEZ, ANNA

   0.000   1.500   0.000   1.500ORTUÑO GARCIA, INMACULADA

   0.000   1.500   0.000   1.500OSUNA LOPEZ, ROSA MARIA

   0.000   1.500   0.000   1.500PRESENCIA CASTERA, ISABEL

   0.000   1.500   0.000   1.500RANOSTAJOVA , JANA

   0.000   1.500   0.000   1.500RATIA MARTINEZ, JORDI

   0.000   1.500   0.000   1.500RIERA PERELLO, CAROLINA

   0.000   1.500   0.000   1.500ROMAN MARTINEZ, SILVIA

   0.000   1.500   0.000   1.500SAN MILLAN SANCHEZ, JAVIER

   0.000   1.500   0.000   1.500SANCHIS BUSTOS, JAVIER

   0.000   1.500   0.000   1.500SEVILLA IBAÑEZ, RAQUEL

   0.000   1.500   0.000   1.500TARIN GARCIA, NATALIA

   0.000   1.500   0.000   1.500TRAVER LLORACH, JAVIER

   0.000   0.500   1.000   1.500ABARCA SELVI, MARIA

   0.000   0.500   1.000   1.500AVIÑO SEGARRA, LAURA

   0.000   0.500   1.000   1.500CORBI RAMADA, SARA

   0.000   0.500   1.000   1.500GUILLOT CARBONELL, HECTOR

   0.000   0.500   1.000   1.500LOPEZ FERRER, MARIA ANTONIA

   0.000   0.500   1.000   1.500MARIA ORTOLA, ROBERTO BLAS

   0.000   0.500   1.000   1.500MARTIN LOPEZ, ESTHER

   0.000   0.500   1.000   1.500PONCE GARCIA, ALICIA

   0.000   0.500   1.000   1.500SANCHEZ DE MORA, ALBERTO

   0.000   0.500   0.000   0.500EGEA MAESTRA, CRISTINA

   0.000   0.500   0.000   0.500GARCIA ESCRIVA, LUCIA

   0.000   0.500   0.000   0.500JORDA SALAZAR, ELISBETH

   0.000   0.500   0.000   0.500MIQUEL VILLALBA, MARIA CARMEN

   0.000   0.500   0.000   0.500NOVELLA CARRION, MARIA CARMEN

   0.000   0.500   0.000   0.500TALAMANTES CLEMENTE, CLARA

Total especialidad 408

Total cuerpo 408
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